
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 15.09.2017 

 

Wysokie Mazowieckie dn. 15.09.2017r. 

 

                                                                                                                   Wg rozdzielnika 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: dostawa energii  

               elektrycznej do budynków Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem i Ciechanowcu. 

 

 

Nr sprawy 15/2017 

 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-

mail? 

 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 2 

2. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w 

terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po 

otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego 

środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się 

znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

 

Odpowiedź:  TAK 

 
 

     

 

 

                                                                                                 Kierownik Zamawiającego 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


